
別紙

No. 品名 容量 等級 数量 単位 メーカー 品番 納入場所
1 0.05mol/L よう素溶液 500mL 容量分析用 6 本 富士フイルム和光純薬 091-00475 水質C
2 DPD試薬 100g 残留塩素測定用 2 本 富士フイルム和光純薬 044-28001 水質C
3 L(+)-アスコルビン酸ナトリウム 25g 和光特級 2 本 富士フイルム和光純薬 196-01252 水質C
4 (CRM)TOC標準液 フタル酸水素カリウム 1000µg/mL as C  125mL CRM 1 本 ジーエルサイエンス 1021-12018 水質C
5 濁度標準液 100mL 濁度試験用(1000度) 6 本 関東化学 40968-23 水質C
6 色度標準溶液(1000度) 100mL 色度試験用 6 本 関東化学 08043-23 水質C
7 クロロピクリン標準原液 2mL×5 水質試験用 1 箱 関東化学 08129-96 水質C
8 揮発性有機化合物25種混合標準液(メタノール溶液) 2mL×5A JCSS 6 箱 富士フイルム和光純薬 225-02351 水質C
9 メタノール5000 3L 残留農薬・PCB試験用 5 本 富士フイルム和光純薬 138-14163 水質C
10 1mol/L塩酸 100mL 容量分析用 2 本 富士フイルム和光純薬 081-01091 水質C
11 2-プロパノール -Plus- 1L 高速液体クロマトグラフィー用 1 本 関東化学 32435-1B 水質C
12 メタノール 200mL トリハロメタン測定用 10 本 富士フイルム和光純薬 131-07801 水質C
13 メタノール-Plus- １L LC/MS用 5 本 関東化学 25185-79 水質C
14 濁度標準液 (ポリスチレン) II 100度 100mL ― 1 本 富士フイルム和光純薬 632-10191 水質C
15 0.025mol/L チオ硫酸ナトリウム溶液(N/40) 500 mL 容量分析用滴定液 2 本 関東化学 37871-08 水質C
16 水質分析用標準液XSTC-760D 100mL 水質分析用混合 1 本 西進商事 XSTC-760D 水質C
17 チューニング溶液 2 x 500mL ― 1 箱 アジレント・テクノロジー 5185-5959 水質C
18 バリウム標準液(Ba 1000) 100mL JCSS 1 本 富士フイルム和光純薬 027-15321 水質C
19 ビスマス標準液(Bi 1000) 100mL JCSS化学分析用（原子吸光分析用、ICP分析用） 1 本 関東化学 04881-1B 水質C
20 Thermo Fisher(Dynabeads) Dynabeads GC-Combo 1 kit (10 tests) ― 1 箱 ベリタス DB73002 水質C
21 アセトアルデヒド標準液 (1mg/mL メタノール溶液) 1mL 水質試験用 2 本 富士フイルム和光純薬 015-23011 水質C
22 アセトニトリル(残留農薬・PCB試験用) 1L 濃縮5000 5 本 富士フイルム和光純薬 013-19401 水質C
23 フタル酸塩pH標準液 500mL JCSS 4 本 富士フイルム和光純薬 168-12145 水質C
24 中性りん酸塩pH標準液 500mL JCSS 4 本 富士フイルム和光純薬 165-12155 水質C
25 ほう酸塩pH標準液 500mL JCSS 4 本 富士フイルム和光純薬 205-08775 水質C
26 ふっ化物イオン標準液(F-：1,000) 50mL JCSS 1 本 富士フイルム和光純薬 066-03401 水質C
27 臭化物イオン標準液(Br-1000) 50mL JCSS 1 本 富士フイルム和光純薬 024-15331 水質C
28 アセトニトリル 1L LC/MS用 10 本 富士フイルム和光純薬 012-19851 水質C
29 アセトン(残留農薬・PCB試験用) 1L 濃縮5000 3 本 富士フイルム和光純薬 011-19201 水質C
30 亜硝酸ナトリウム 25g 試薬特級 1 本 富士フイルム和光純薬 195-02562 水質C
31 臭化カリウム 500g 試薬特級 3 本 富士フイルム和光純薬 168-03475 水質C
32 臭素酸イオン標準液 100mL JCSS 1 本 富士フイルム和光純薬 024-18913 水質C
33 りん酸緩衝液, pH6.5 500mL 残留塩素測定用 2 本 富士フイルム和光純薬 161-20185 水質C
34 塩酸 500mL 試薬特級 1 本 富士フイルム和光純薬 080-01066 水質C
35 0.1mol/Lチオ硫酸ナトリウム溶液（N/10) 500mL 容量分析用滴定液 3 本 関東化学 37870-08 共同検査
36 塩化物イオン標準液 100mL  JCSS化学分析用(ｲｵﾝｸﾛﾏﾄｸﾞﾗﾌｨー用) 3 本 関東化学 08126-23 共同検査
37 1mol/L硫酸(2N) 3L 容量分析用滴定液 4 本 関東化学 37879-76 共同検査
38 アセトニトリル -Plus- 3L 高速液体クロマトグラフィー用 4 本 関東化学 01031-2B 共同検査
39 臭化カリウム 500g 特級 5 本 関東化学 32319-00 共同検査
40 メタノール 1L 残留農薬試験・PCB試験用(5000倍濃縮) 25 本 関東化学 25183-4B 共同検査
41 陰イオン界面活性剤混合標準液 (各100mg/L メタノール溶液) 1mL×5A JCSS 2 箱 富士フイルム和光純薬 018-28861 共同検査
42 N,N-ジメチルホルムアミド 1L 高速液体クロマトグラフ用 2 本 富士フイルム和光純薬 042-20621 共同検査
43 酢酸エチル(残留農薬・PCB試験用) 1L 濃縮5000 2 本 富士フイルム和光純薬 052-06981 共同検査
44 フェノール類6種混合標準液 2mL×5 JCSS化学分析用(水質試験用) 2 箱 関東化学 32669-96 共同検査
45 アセナフテン-d10標準原液 2mL×5 水質試験用 2 箱 関東化学 01070-96 共同検査
46 アルキルフェノール類混合標準原液II(13種) 2mL×5 水質試験用 2 箱 関東化学 01920-96 共同検査
47 シアン化物イオン標準液 100mL  JCSS化学分析用(イオンクロマトグラフィー用) 1 本 関東化学 07731-97 共同検査
48 ヘキサン 1L フタル酸エステル試験用 2 本 関東化学 18041-79 共同検査
49 硝酸 (1.38) 500mL 有害金属測定用 2 本 富士フイルム和光純薬 140-04016 共同検査
50 ECブルー 100 比色液II 100mL ― 1 本 島津ダイアグノスティクス 06514 共同検査
51 1mol/L塩酸 100mL 容量分析用 2 本 富士フイルム和光純薬 081-01091 共同検査
52 ナトリウム標準液(Na 1000) 100mL JCSS化学分析用(原子吸光分析用、イオンクロマトグラフィー用) 2 本 関東化学 37821-2B 共同検査
53 マグネシウム標準液1(Mg 1000) 100mL JCSS化学分析用(原子吸光分析用、ICP分析用) 1 本 関東化学 25840-2B 共同検査
54 カルシウム標準液1(Ca 1000) 100mL JCSS化学分析用(原子吸光分析用、ICP分析用) 1 本 関東化学 07998-2B 共同検査
55 アキュディア標準寒天培地 顆粒 300g ― 2 本 島津ダイアグノスティクス 05618 共同検査
56 ECブルー100P 100mL用×80包 ― 4 箱 島津ダイアグノスティクス 05592 共同検査
57 1,4-ジオキサン-d8標準液(1mg/mL メタノール溶液） 1mL×5A 水質試験用 4 箱 富士フイルム和光純薬 042-29021 共同検査
58 p-ブロモフルオロベンゼン標準液(1mg/mL メタノール溶液） 2mL×10A 水質試験用 3 箱 富士フイルム和光純薬 021-12041 共同検査
59 フタル酸塩pH標準液 500mL JCSS 4 本 富士フイルム和光純薬 168-12145 共同検査
60 中性りん酸塩pH標準液 500mL JCSS 4 本 富士フイルム和光純薬 165-12155 共同検査
61 ほう酸塩pH標準液 500mL JCSS 4 本 富士フイルム和光純薬 205-08775 共同検査
62 メタノール 5000 1L 残留農薬・PCB試験用 2 本 富士フイルム和光純薬 132-14161 日野
63 1mol/L硫酸(2N) 3L 容量分析用滴定液 1 本 関東化学 37879-76 日野
64 アセトニトリル 3L 高速液体クロマトグラフ用 1 本 富士フイルム和光純薬 015-08633 日野
65 メタノール 3L 高速液体クロマトグラフ用 1 本 富士フイルム和光純薬 132-06471 日野
66 陰イオン界面活性剤混合標準液 (各100mg/L メタノール溶液) 1mL×5A JCSS 1 箱 富士フイルム和光純薬 018-28861 日野
67 N,N-ジメチルホルムアミド 1L 高速液体クロマトグラフ用 1 本 富士フイルム和光純薬 042-20621 日野
68 シアン化物イオン標準液 100mL  JCSS化学分析用(イオンクロマトグラフィー用) 1 本 関東化学 07731-97 日野
69 0.002mol/L過マンガン酸カリウム溶液 500mL 容量分析用 2 本 富士フイルム和光純薬 164-14185 日野
70 0.005mol/L過マンガン酸カリウム溶液 500mL 容量分析用 2 本 富士フイルム和光純薬 161-08225 日野
71 フェノール類6種混合標準液 2mL×5 JCSS化学分析用(水質試験用) 2 箱 関東化学 32669-96 日野
72 アセナフテン-d10標準原液 2mL×5 水質試験用 3 箱 関東化学 01070-96 日野
73 コリラート 20個入り ― 2 箱 IDEXX 98-12972-00 日野
74 ECブルー100 100mL用×80本 ― 2 箱 島津ダイアグノスティクス 05593 日野
75 N,O-ビス(トリメチルシリル)トリフルオロアセトアミド 1ｍL ×10  ガスクロマトグラフ用 1 箱 富士フイルム和光純薬 022-07181 日野
76 フタル酸塩pH標準液 500mL JCSS 2 本 富士フイルム和光純薬 168-12145 日野
77 中性りん酸塩pH標準液 500mL JCSS 2 本 富士フイルム和光純薬 165-12155 日野
78 ほう酸塩pH標準液 500mL JCSS 2 本 富士フイルム和光純薬 205-08775 日野
79 硝酸 1.42 500 mL UltrapurTM-100 1 本 関東化学 28163-5B 日野
80 モリブデン(Ⅵ)酸アンモニウム四水和物 100g 試薬特級 1 本 富士フイルム和光純薬 018-06901 日野
81 メタノール 200mL トリハロメタン測定用 10 本 富士フイルム和光純薬 131-07801 日野
82 p-ブロモフルオロベンゼン標準液(1mg/mL メタノール溶液） 2mL×10A 水質試験用 1 箱 富士フイルム和光純薬 021-12041 日野
83 1,4-ジオキサン-d8標準液(1mg/mL メタノール溶液） 1mL×5A 水質試験用 3 箱 富士フイルム和光純薬 042-29021 日野
84 揮発性有機化合物25種混合標準液(メタノール溶液) 2mL×5A JCSS 2 箱 富士フイルム和光純薬 225-02351 日野
85 ホルムアルデヒド標準液(メタノール溶液) 2mL×5 JCSS化学分析用(水質試験用) 1 箱 関東化学 16117-96 太満池
86 ヘキサン(残留農薬・PCB試験用) 1L 濃縮5000 3 本 富士フイルム和光純薬 083-07911 太満池
87 メタノール 5000 1L 残留農薬・PCB試験用 3 本 富士フイルム和光純薬 132-14161 太満池
88 ECブルー100 100mL用×80本 ― 1 箱 島津ダイアグノスティクス 05593 太満池
89 2,4,6-トリクロロアニソール-d3標準品 50mg 水質試験用 1 個 富士フイルム和光純薬 206-18911 太満池


